a Regulamentului pentru parohii. Recursele sunt a se înainta la Prea On. oficiu ppresbiteral al Timișorii (Fabric). Concurenții vor avé să se prezente cu observarea § din Reg., în s. biserică de acolo a-și arăta desteritatea omeletica și rituală.

Dat din sedința comitetului parochial, ținută în Barateaz la 10/22 Ianuarie 1896.

Comitetul parochial

Cu consesul ppresb.: Dr. TR. PUTICI m. p.

—□—

Concursul publicat în Nrii 26, 27 și 28 ai fôiei „Biserica și Școla“ din a. tr. pentru deplinirea capelâniei temporale la parochia ort. rom. „st. Ilie“ din Fabricul-Timișorii, și repețit în Nrii 41, 42 și 43 ai acelu organ din a. tr. — prin acesta se repețește de nou pe lângă aceleași condițiuni de beneficiu și prezentare în parochiă; ér încât nu s'ar presenta nici de astă dată nici un recurent cu cualificațiune de clasa primă, se vor admite la candidare și recurenți cu cualificațiune de clasa a doua. Reflectanții au să-și înainteze recurses până în termen de 30 de zile dela prima publicare în fôia diecesană „Biserica și Școla“ — la Prea On. oficiu ppresbiteral ort. rom. în Timișora-Fabric.

Fabricul-Timișorii, la 10/22 Ianuarie 1896.

Comitetul parochial.

Paul Rotariu, m. p.
președinte.

Traian Lungu, m. p.
notari.

Cu consensul ppresb. Dr. TR. PUTICI m. p.

—□—

Sé escrie concurs pentru stațiunea învățătorescă din Hasmaș, cu filia B.-Urviș, cu termen de alegere 11/23 Febr. a. c.